INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Treze de Maio, 2081 - Bairro Benfica - CEP 60040531 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

EDITAL Nº 13/2021 GAB-FOR/DG-FOR/FORTALEZA-IFCE

RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS DE FORTALEZA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ (IFCE), no uso das competências e atribuições
que lhe  confere  a Portaria  nº  238/GABR/REITORIA, de 01 de março de 2021, o art. 2º, inciso XII, da
Lei nº 8.745, de 09 de dezembro de 1993, com alterações da legislação posterior, e em atendimento da
decisão judicial provida  nos autos nº: 0810541-32.2020.4.05.8100  torna  público o Resultado Final do
Processo Seletivo  Simplificado,  destinado  à  seleção por  tempo  determinado de PROFISSIONAL  DE
NÍVEL  SUPERIOR  ESPECIALIZADO  EM  LINGUAGEM  DE  SINAIS.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1º FELIPE DE LIMA SOUSA 71,00

2° ANA CAROLINE BANDEIRA PEREIRA 61,33

3° BIATRIZ SOUSA DE MESQUITA 53,33

4° JOSÉ VINICIUS DE MELO SCHEFFER 52,66

5° PEDRO VINICIUS DE SOUSA 44,66

6° MARCOS DE SOUZA VALENTIM 44,00

7° STEVE EMILIANO CHAVES COSTA 43,33

JOSÉ EDUARDO SOUZA BASTOS

Diretor-geral

Documento assinado eletronicamente por Jose Eduardo Souza Bastos, Diretor(a) Geral do Campus
Fortaleza, em 10/11/2021, às 13:42, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 3142772 e o código CRC C19F6B15.

23256.001756/2021-11 3142772v3

SEI/IFCE - 3142772 - Edital https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

1 of 1 10/11/2021 16:45